06.09.2019 №  564-нму «С»
О проведении практики студентов
факультета инновационных
технологий машиностроения
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-37 01 06-01 «Техническая эксплуатация автомобилей (автотранспорт общего и личного пользования)» и представления декана факультета инновационных технологий машиностроения от 05.09.2019 № 06.17-45/331
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственную технологическую практику студентов        5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-37 01 06-01 «Техническая эксплуатация автомобилей (автотранспорт общего и личного пользования)» с 09.09.2019 по 05.10.2019 по индивидуаль-ному графику.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на заве-дующего кафедрой машиноведения и технической эксплуатации автомобилей С.Д.Лещика.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 05.10.2019.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета инновационных технологий машиностроения А.С.Воронцова.

Проректор по учебной работе

                Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического

управления

_________________  М.Я.Колоцей

____  ____________  2019
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

__________________ Т.О.Нахильницкая

____  _____________ 2019

Руководитель практики

__________________ Н.П.Хорощева

_____  ____________ 2019

Приложение

к приказу ректора университета

___________________2019 № ________
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Жвирбля Павел Андреевич
	Бюджетная
	ОАО «Автобусный парк
г. Гродно»
	Казьмин А.А., старший преподаватель кафедры машиноведения и тех-нической эксплуатации автомобилей

	2.
	Горбачевский Никита Юрьевич
	Бюджетная
	ОДО «ТТС Кристаллтранс»

	3.
	Савощеня Сергей Игоревич
	Платная
	ООО «Альфорт»

	4.
	Белятко Дмитрий Олегович
	Платная
	ООО «МашТрансСервис»

	5.
	Курач Иван Владимирович
	Бюджетная
	ОАО «Приболовичи»

	6.
	Шимбаревич Дмитрий Евгеньевич
	Платная
	ОАО «Гродноавтосервис»

	7.
	Шундрик Вадим Валерьевич
	Бюджетная
	ОАО «Слонимский мотороремонтный завод»

Список на рассылку приказа

от   ____________ № ___________________

«О проведении практики студентов факультета инновационных техноло-гий машиностроения»

1. А.С.Воронцов –декан факультета инновационных технологий  машинострое-ния;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики

                              Н.П.Хорощева